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ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 1^ VALCOMINO CROSS - LAZIO CROSS - Camp. Provinciale Classe: CX

Società Organizzatrice: FUN BIKE A.S.D. Data: 05/11/2017

Categoria : Svoltasi a: Atina

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 110 G6M

2 111 G6M

3 112 G6M

4 115 G6M

5 124 G6M

6 114 G6M

7 117 G6M

8 121 G6M

9 116 G6M

10 118 G6M

11 120 G6M

12 122 G6M

13 119 G6M

14 125 G6M

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Di Murro Giovanna

Esposto alle Ore  

T. Gara

G6 MASCHILE

19 14 14

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

PUNTO BICI APRILIA

CITTA' DEI PAPI CICLISMO

MARINO BIKE & BIKER

ASD CUCCO IN BIKE

RAMPICLUB BARREA

TEAM BIKE CIVITAVECCHIA

CITTA' DEI PAPI CICLISMO

G.C.LA MONTAGNOLA ASD

ASD TIRRENO BIKE

AURUNCI CYCLING TEAM

ASD CUCCO IN BIKE

ASD TIRRENO BIKE

MTB FERENTINO BIKER ASD

A.S.D BELLATOR FRUSINO C. NEREGGI

Giudice di Arrivo

SPADACCIA DAVIDE959652Q

834528P VARI SIMONE  

 10030375532

10029546180

10059109356

10063135159

10064225704

10029595286

10030797581

10031792944

10033064149

10061558305

10033523180

10033064250

10030919641

10065710006

A123728

A129490

A130986

844872S

A001379

A041136

A076122

A126239

A083932

A076123

A008072

A131934

RAGONESI FILIPPO

PELUCCHINI ALEX

DI SANTO LEONARDO

RESCIA MANUEL

PAVIA VALERIO

MORETTI MANUEL

D'ANNUNZIO MATTEO

CONTE MICHELE

GAGGIOLI JACOPO

CHIRIELETTI VALERIO

MASSARI ELIA

FRABOTTA PAOLO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

142162

n° Gara Cod. Reg.

11 3063


